
Uchwała nr 931/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji Partnerów KSOW w konkursie  
nr 4/2020 w ramach Planu Operacyjnego na lata 2020–2021 Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich 2014–2020 dla Województwa Mazowieckiego na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 55 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 2, art. 57c 
ust. 1 pkt 2 oraz art. 57e ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 
(Dz. U. z 2020 poz. 217, 300 i 695) oraz § 3 pkt 3 i § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie krajowej sieci obszarów 
wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 148) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się listę ocenionych operacji Partnerów KSOW, odrębnie dla każdego działania, 

w konkursie nr 4/2020 w ramach Planu Operacyjnego na lata 2020–2021 Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich 2014–2020 dla Województwa Mazowieckiego na 2020 rok. 

2. Lista ocenionych operacji Partnerów KSOW, o której mowa w ust. 1, stanowi  
załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji Partnerów KSOW w konkursie  nr 4/2020 w ramach Planu Operacyjnego na lata 2020–2021 Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 2014–2020 dla Województwa Mazowieckiego na 2020 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


